[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2015                                                                                               2336
____________

                                   №_________

О внесении изменений в  муниципальную программу

 « Профилактика безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних на территории городского округа

город Выкса на 2013-2015 годы», утвержденную

постановлением администрации городского округа

город Выкса от 15.08.2012  № 3754
Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в  муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних городского округа город Выкса на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа город Выкса от 15.08.2012 года № 3754 (в редакции постановлений  администрации городского округа город Выкса  от 12.10.2012  №4792,  от 02.07.2013 №3141, от 22.08.2013 года №4078,от 20.12.2013 №6263, от 14.02.2014 №522, от 30.07.2014 №3368, от 16.01.2015 №40) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4  системы программных мероприятий  изложить в следующей редакции:

«
	1.4 Организация и проведение смотра-конкурса на лучшую совместную работу с несовершеннолетними и семьями, находящимися в социально-опасном положении

	ежегодно
	Отдел по защите прав несовершеннолетних
	Всего, в т.ч.
	60,0
	60,0
	48,6
	168,6

	Областной

бюджет

	Федеральный

бюджет

	Местный

бюджет
	60,0
	60,0
	48,6
	168,6

	Прочие

источники

».

1.2. Пункт 2.12 изложить в следующей редакции:

«

	 2.12. Разработка, издание, распространение буклетов, флайеров, наклеек, памяток по пропаганде здорового образа жизни, разъяснению законодательства РФ

	2013-2015
	Отдел по защите прав несовершеннолетних, управление образования, отдел молодежной политики
	Всего, в т.ч.
	14,14
	12,912
	20,835
	47,887

	Областной

бюджет

	Федеральный

бюджет

	Местный

бюджет
	14,14
	12,912
	20,835
	47.887

	Прочие

источники

                                                                                                                                    ».

1.3. Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:

«

	 3.7. Организация профильной смены в  загородном лагере для несовершеннолетних, находящихся  в социально-опасном положении, в том числе состоящих на учете в КДН и ЗП, ПДН отдела МВД России по городу Выкса

	2013-2015
	Отдел по защите прав несовершеннолетних
	Всего, в т.ч.
	190, 26
	221,088
	219, 765
	631,113

	Областной

бюджет

	Федеральный

бюджет

	Местный

бюджет
	190,26
	221,088
	219,765
	631,113

	Прочие

источники

                                                                                                                         ».

2. Начальнику отдела  по связям с общественностью и средствами массовой информации управления делами администрации городского округа город Выкса Захаровой А.А. разместить постановление на официальном сайте городского округа город Выкса в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Выкса по социальной политике О.Ю. Габдрахимову.
Глава администрации                                                                        В.В. Кочетков